公  示

根据山东省人力资源和社会保障厅《关于做好2020届非师范类普通高等学校优秀毕业生评选工作的通知》，经各二级学院初评，学生工作处审核，现将初选名单公示如下：

乘务学院：胡  肖、王乐乐、姜权泰、蔡艳蕊、董怡瑶、张冬青
电气工程学院：刘梦瑶、曹先超、张培一、姜文彬、刘  洋、刘梁挺、靳婷婷、范自顺、王振亚、周广钱、吕  铄、范宜超、高  蕊、宋子怡
飞行学院：李  诚、侯召国、杜  豪、王  健、张军禹、魏家兴、王  凯、仓阳光、赵连洲、苏昭华、王杰汉、王  亮、平现科、杨传军、成昌浩、赵  志、袁子汶、贾朋霖、王  凯
航空工程学院：陈公浩、张振兴、李业隆、严韶华、于孟君、曹晓宇、蒋晓晴、赵  鹏、孙士君、李琳琳、贺  瑞、闫宗英、张瑞强
化工与安全学院：张雪峰、董丽娟、杨智显、徐小婕、张毕强、徐  芳、赵  迪、谭一波、王童畅、张含笑、解彤彤、康风姝、郭建峰、欧阳安鑫、李梦超、杨惠茹
机场学院：崔云志、崔爽爽、褚  晓、邵明月、李彦玲、张鑫源、陈淑磊、李文磊

机电工程学院：王占瑞、孙启民、孙豪宁、国世帅、李世巍、尹贻光、刘本虎、李  振、张  贤、钱  君、申永平、姚正康、姚邵帅、夏汗青、公和鑫、刘兆阳
建筑工程学院：李  浩、魏秋晨、王思涵、朱林枫、路佳慧、闵希超、李树鹏、杨斌照、杨保卫、张守超、赵茜娅、王  琳、王鹏霏、田子康、高振国、丁  磊、逯英棋
经济管理学院：刘  茗、李  婷、刘  学、刘金丽、王  鑫、殷江欣、李洪赛、王克玲、丁红梅、杜清倩、付绍磊、张雪颖、韩晓琪、路晶晶、霍富迎、刘  勇、庄文洁、赵文琪、张  然、黄业菊、裴艳霜、吕晓雯、杜  晓、刘子玮、刘安凤、路雪慧、刘晓童、张明玥、李  阳、程春丽、刘春燕、张慧悦、马景涛、封明月、张相芳、吕明晏、柏红伟、张冉冉、常旖琳、魏  帅
人文学院：尹  烁、张博钰、张文涵、张红丽、王淼淼、王  悦

生物与环境工程学院：韩少明、孟祥芳、兖泽龙、秦瑞鑫、孙玉帅、许金慧、王  攀、朱秀瑾、李蓓蓓、王  晓、时  蕊、王子颖

外国语学院：郝立娜、张凯月、李慧慧、白云雪、高琳琨、章沛晟
信息工程学院：徐茜娅、侯学梅、于亚男、王曙辉、刘路伟、张德阳、王冰清、王孟凡、马英硕、王慧敏、郑  伟、田 昂、巩向森、王  哲、张  影、李腾龙、高帅帅、夏广玲、李  帅、程  楠、王  壮、张  舜、王元英、杨  霄、崔晓涛、伊翠燕、高乾顺、尤红艳
艺术学院：周福磊、张靖夫、田玉娟、李文森、刘晓晨、岳文浩、张同鑫、范振阳、孟  娜、吴  瑶
对以上当选的同学如有不同意见，请到学生工作处办公室反映。（办公楼南楼104室）

公示时间：2020年1月15日-1月17日

联系电话：3195590    3190066